
DECYZJA Nr 4/2016 
Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 16 maja 2016 r. 

 
w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych 

 
Na podstawie § 6 ust. 6 załącznika do uchwały Nr 293/V/III/2015 Senatu PWSZ w Koninie     z 
dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie        
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu umożliwienia udziału w zebraniach wyborczych do Wydziałowego Kolegium Elektorów 
oraz wyboru członka  Rady Wydziału na kadencję 2015-2019, a także wyboru Prodziekana 
Wydziału, zawiesza się w dniu 24 maja 2016 r. zajęcia dydaktyczne na Wydziale Społeczno-
Ekonomicznym: 

1) dla nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora        i 
studentów  od godz.11:15 do godz. 13:45, 

2) dla nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia naukowego doktora i studentów od 
godz. 11:15 do godz. 13:45.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr i zakładów. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie  
 
                                                                                            /-/ dr  Karina Zawieja-Żurowska 
 
 


